

Technik gorzelnianny AUGUST HAMILTON

zawładania, iż widzieć się z nim można o sobocie do dnia 6. kwietnia 1868 w Lwowie w hotelu George'a pod l. 15. od wyrażonego zaś dnia za pośrednictwem księgarzy pana Karola Wilda listownie zniżając do dnia 15. kwietnia. 1699 1-1

Ogłoszenie konkursu.

Celem obsadzenia posady sierżanta policji miejskiej w Kolomyi z roczną placą 200 zlr., wolnym pomieszkaniem i umiędziorowaniem, rozpisać się konkurs do d. 25. kwietnia br., do którego czasu ubiegający się o tę posadę podania swoje, zaopatrzone w dowody udziału na takową, do Zwierzchności gminnej wniesić mają.

Od Zwierzchności gminnej Kolomyja dnia 2. kwietnia 1868.

Do wydzierżawienia wies Grabówka Górna, półmili od miasta Brzozowa, przy gościńcu murwanym, mająca pola ornego wraz z łakami 300 morgów, sadu z ogrodem 5 morgów, 2 karczmy, dom mieszkalny, jako też wszystkie budynki gospodarskie obszarne w dobrym stanie.

135.000 guldenów w srebrze czyli 90.000 talarów. czyni główna wygrana hamburgsko-państwowej LOTERJI.

Tolutine Rigaud

Przednia ta woda toaletowa, powinna być — odpowiadając swemu przeznaczeniu — zastąpić i wyprzedzić wodę kolońską, floridę i wszelkie podobne wytwory.

SKŁADY: We Lwowie w aptece Adolfa Berlinera, w Tarnopolu w apt. dra Duchelta.

Na Graben Nr. 3. w Wiedniu, 1. Stock, Ecke der Kärntnerstrasse. MAGAZYN SUKNI Keller & Alt, wyszczególniony najwyższym medalem zasługi 1867.



Poleca najlepsze suknie męskie własnego wyrobu, podług najnowszych zurnatów mody, po zdumiewająco niskich cenach. Modne palto (Ueberzieher) 8 zlr. wal. a. Ubranie wiosenne 65 200 12 zlr. wal. a.

Prócz tego wszelkie możliwe przedmioty garderoby męskiej. Zamówienia, osobiste lub listownie, z podaniem miary w piersi (objętość dookoła piersi i pleców), stan u (objętość stanu dookoła), wysokości w karku — za praniem należytności w gotowaniu lub za pobraniem poztowem wykonują się najdokładniej i najlepiej, — cenniki zaś rozsyłają się na żądanie i franco.

Uwiedomienie. Nieomylnie i prędkiem wytypienie Szczurów i myszy za pomocą c. k. przywilejowanej trucizny na myszy i szczury, w kształcie świecey. Cena flaszeczki 50 ct.

Najlepsze źródło do nabycia: HERBATY

w zupełnie świeżych, wybornych gatunkach, waga wiedeńska, 1 funt na 1.30, 1.40, 1.80, 2, 3, 4, 5, 6 i 8 zlr.

LIKWORY 9-12 zagraniczne, w lubionych gatunkach, i najlepsze krajowe po cenach fabrycznych.

WINA zagraniczne i krajowe, dobrze odleżale, po bardzo miernych cenach. KAWA i CUKIER najlepsze gatunki, zawsze po cenach najniższych, w handlu Juliusza Adama

we Lwowie w głównym rynku pod l. 54.

Handel korzenny Win i rozmaitych towarów. jest 1563 3-3 do nabycia w Przemysłu, sam lub też oraz i z kamienią dwupiatrową w rynku obok kościoła Franciszkańskiego.

Na dniu 16. kwietnia br. początek ciągnięcia 1szej klasy najnowszej miejskiej loterii hamburgskiej, gwarantowanej i kontrolowanej przez rząd.

Główna wygrana: 225.000 mark, tudzież 125.000, 100.000, 50.000, 30.000, 20.000, 15.000, 12.000, 10.000, 8.000, 6.000, 5.000, 4.000, 3.000, 79 po 2.000, 166 po 1.000, jako też wiele większych i mniejszych wygrau.

Adolph Lilienfeld & Co. Bank-u Wechselgeschäft, Graskeller, 7, Hamburg.

Mój skład wszelkich gatunków nasion warzywnych, rolniczych, gospodarskich, leśnych i kwiatów urządzony został do najdrobniejszych szczegółów i w świecie opatrzone towary — powołując się na to, polecam do zakładania iak:

PROMESY z 1864 roku na które 220.000 guldenów już na dniu 15. kwietnia 1868 wygrać można, po 2 zlr., a 50 ct. na stempel, na 10 sztuk daje się jedna Promesa gratis, dostanie u Voelcker & Co. Wien, Kolowrat-Ring 4.

Obligacje pierwszeństwa kolei Siedmiogrodzkiej, w skutek tanioci i pewności, jaką dają, nadzwyczaj poszukiwane i ulubione, sprzedaje po kursie wiedeńskim dziennym.

O. M. BRAUN, bankier we Lwowie.

1650 Dr. Kartsch 14-9 leczy słabości weneryczne przy 10-letnich doświadczeniach gruntownie; jego Poradnik popularny jest w każdej księgarni do nabycia.

Kaucja w kwocie 10.000 zlr. m. k. ubezpieczona kancelarja Dra prawn SCHIERL w Wiedniu, Josefstadt, Laudongasse Nro. 33.

poleca usługi swe dla Wiednia w interesach inkasowych, jakoteż w ogóle do zastępowania w razach ściągania należności i w interesach komisyjnych firm na wielką skalę i Towarzystwo, do reprezentowania w rzeczach przywilejowanych, do wyrażania przywilejów, zastępowania w sprawach rekursów i złatwiania czynności, zawistych od władz centralnych w Wiedniu, zastępowania w pretensjach spadkowych; tudzież w interesach w celu dostania pieniędzy z zakładów publicznych, za ubezpieczeniem hypotekarem lub składając w zastaw efekta, nakoniec do złatwiania podobnych misji, jako też w ogóle ułatwiania w powzięciu wiadomości i wszelkich szczegółów z Wiednia; naostatek poleca się kancelarja wszystkim do Wiednia przybywającym obcym w celu udzielania rady we wszelkich wypadkach. 5152 3-24

NADWORNÝ HANDEL towarów norymberskich w Wiedniu.

Slyszec można często takie naprzykład skargi: Mam jakie 10 do 12 brzytw, prawdziwych angielskich, które były zrazu wyborne, teraz jednak są już do niczego! — Powodem bywa najczęściej pasek do obciągania brzytw, albowiem kilkoma pociągami po źle przyrządzonym instrumencie, niszczy się delikatne ostrze brzytwy.

Paski do obciągania pana J.P. Goldschmidt w Berlinie, które w skutek niezawodności i doskonałości, zyskały Najwyższe uznanie, i przepisano używanie onychże w c.k. Zakładach sanitarnych wojskowych.

J. Ritter a mydło do golenia, obecnie dosyć już znane, sztuka po 35 ct. — Mydło do golenia A. W. Büllrich po 50 ct. Charitas po 1 zlr., Creme de Savon po 1 zlr. 25 ct., 1 zlr. 40 ct., 1 zlr. 50 ct., 1 zlr. 65 ct., 1 zlr. 75 ct. 1630 3-6

J. Ritte, 16. Rothen-thurmstrasse

Nowo otworzony kantor wekslarski 170 1-9 J. H. KAUFMANA, pod l. 4²/₄, przy ulicy Karola Ludwika w dawnym domu Pocztowym, zajmuje się zakupnem i sprzedażą wszelkich papierów publicznych i prywatnych, wymianą monet, tudzież załatwianiem wszelkich transakcyj, tyżących się handlu temi efektami.

Obligacje pierwszeństwa kolei żelaznej Siedmiogrodzkiej, po dziennym kursie wiedeńskim, jako też PROMESY na wszelkie ciągnięcia losów publicznych i prywatnych są tamże do nabycia. Wszelkie zlecenia Szan. Publiczności tak miejscowej jak zamiejscowej, skuteczniają się jak najściślej i za nader mierną prowizją.

Wielmożny J. G. POPP, dentysta praktyczny w Wiedniu, Stadt, Bognergasse Nr. 2. Nie jako w postscriptum do ostatniego mego listu, muszę w niniejszem przyznać się ze skrucha do winy. Spowodowany taniocią nasładownictwa pańskiej Wody Anaterynowej do ust, i zapewnianiem niektórych aptekarzy, jakoby fałszywej Wodzie Anaterynowej do ust zupełnie nie ustępowała, i łatwą im była do sporządzenia, umamiony, a ponieważ mi Pańska Woda Anaterynowa wyszła, odważyłem się powtórnie użyć tych wytworów fałszywanych.



Korneuburgski proszek bydlęcy dla koni, bydła rogatego i owiec.

Płyn uzdrawiający dla koni, Franciszka Jana Kwizdy w Korneuburgu.

Balsam na kopyta dla koni na suche, pękające kopyta, małe wydrążenia i t. p.

Hufstrahlpulver na wygniwanie kopyt końskich (gegen die Strahlfaule der Pferde).

Słabości pierślowe. SYROP Z NADFOSFORONU WAPNA PP. GRIMAULT ET C^o APTEKARZY W PARYŻU

Postrzeżenia najznakomitszych lekarzy pozwalają uważać ten środek specyficzny jako najskuteczniejszy na suchoty, słabości płuć i naczyń oddechowych. Jest to wyborny środek na uporczywy kaszel, gryppę, astmę na słabości naczyń powietrznych płuca (bronchities). Uspakaja kaszel; pod jego wpływem potuienie ustaje i choroby szybko powracają do pożądanego zdrowia. Każdy lekownik opatrzoney jest podpisem: Grimault et Cie.

